
SBS Puan Ortalaması Sınıf Puanı Ortalaması

438,767 437,200

2008 SEVİYE BELİRLEME SINAVI (SBS) 6. SINIF ORTALAMALARI



Adı ve Soyadı SBS Puanı Yıl Sonu Başarı Puanı Davranış Puanı Sınıf Puanı

Fethi Turgut Yılmaz 500,000 91,780 100,000 495,775

Derin Uğurlu 488,766 94,220 100,000 491,124

Irmak Çalkavur 488,520 90,380 100,000 485,897

İlhan Çamiçi 487,404 90,800 100,000 485,670

Eray Özer 487,161 86,410 96,000 478,723

Cem Akıncı 486,582 89,900 100,000 483,910

Simay Arpacı 483,992 92,870 100,000 486,004

Anıl İlhan 483,992 85,030 96,000 474,687

Esin Özcan 482,882 92,620 98,000 484,400

Tibet Timur 482,882 93,740 100,000 486,372

Ogeday Ceylan 480,944 85,520 97,000 473,448

Zeynep Güneş Tepe 480,944 92,180 100,000 482,963

Bartu İnce 480,944 88,470 96,000 477,081

Erdem Arda Akay 479,523 89,350 100,000 478,244

Baran Bayrakçı 479,523 90,120 100,000 479,259

Ömer Büyüktosun 477,574 86,140 97,000 471,907

Cansu Sarı 476,998 94,990 100,000 483,899

Onur Özder 476,954 82,360 86,000 463,748

Şükrü Yağız Ölmez 476,475 88,350 100,000 474,795

Koralp Konurbay 475,349 74,660 90,000 453,492

Alize Özer 474,753 83,430 100,000 467,115

Selin Cansu Aktan 474,713 91,060 100,000 477,127

Kazım Yüksel 474,180 85,150 100,000 468,979

Şemsettin Oğuz Yüksek 473,927 94,350 100,000 480,906

İsmet Eren Sadi 473,063 92,470 100,000 477,829

2008 SBS'DE 6. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİN SBS PUANINA GÖRE SIRALAMASI



Orkan Eryıldırım 473,063 86,090 99,000 469,182

Defne Pırıldar 472,791 90,050 100,000 474,454

Oğuz Özvardar 471,360 87,450 100,000 470,030

Beste Öyekçin 470,045 78,870 100,000 457,819

Ege Naz Karakişi 469,467 85,530 93,000 464,429

Ege Alposkay 469,130 87,010 97,000 467,141

Ezgi Özcan 469,117 88,130 99,000 469,104

Figen Ekin Başpınar 468,895 80,990 98,000 459,304

Yavuz Uğurlu 465,241 83,530 100,000 460,589

Ezgi İlter 464,404 75,400 96,000 448,303

Arda Kadoğlu 463,537 83,850 100,000 459,816

Ekin Oral Ağ 463,479 84,670 100,000 460,855

Uygar Ersan 463,233 74,600 89,000 444,681

Didem Engin 462,693 88,090 100,000 464,805

Cengiz Kürşat 459,645 92,400 100,000 468,344

İpek Uyar 458,705 88,860 100,000 463,026

Pınar Adanır 458,482 84,390 100,000 456,987

Yiğit Tunçel 458,232 77,980 100,000 448,377

Aylin Eren 457,454 88,510 100,000 461,690

Can Apaydın 457,097 83,450 93,000 453,033

Yusuf Kaan Uzar 455,221 79,010 99,000 447,377

Emincan Bodur 453,761 83,450 100,000 452,448

Utku Can Sancı 453,122 77,660 93,000 442,630

Yiğit Üstündağ 451,790 82,980 100,000 450,448

Metehan Güngörmüş 451,535 81,650 98,000 448,020

Serra Bayhan 450,930 91,240 100,000 460,716

Seray Oktay 450,106 81,110 100,000 446,809



Ece Erlat 449,292 88,230 100,000 455,609

Burak Pala 448,987 82,800 100,000 448,251

Ece Özer 448,655 82,570 100,000 447,714

Lara Sude Tarhan 447,302 88,590 100,000 454,689

Nazlı Abaz 446,761 86,430 100,000 451,468

Pınar Aktaş 446,673 74,380 98,000 435,049

Ege Akgüner 446,227 88,440 100,000 453,739

Özge Kolay 446,071 82,890 100,000 446,327

Gizem Topuz 445,900 70,920 95,000 429,205

Anıl Narin 445,575 83,340 93,000 444,823

Dila Yurt 444,779 85,590 100,000 448,975

Berk Egi 444,755 71,200 89,000 427,274

Arda Özkaymakçı 444,231 73,550 82,000 428,249

Deniz Tosun 443,873 77,180 93,000 435,524

İpek Çorumlu 443,636 75,090 100,000 434,358

Nergiz Ertan 443,601 91,950 100,000 456,521

Cem Vatansever 443,387 83,570 100,000 445,343

Hüseyin Alphan Şekuri 442,815 84,860 97,000 445,891

E. Yılmaz Koç 442,624 78,510 95,000 436,899

Müge Vatansever 440,767 82,970 100,000 442,719

Ata Ural Akbağ 440,528 70,990 98,000 426,287

Birsen Eliyatkın 440,343 81,540 100,000 440,540

Sena Tolanay 438,058 79,970 98,000 436,376

Emre Erek 437,525 81,090 100,000 437,975

Mine Hazal Şenol 435,990 83,970 100,000 440,691

Ece Biliç 435,236 80,100 98,000 434,570

Gökhan Halil 434,305 66,910 94,000 415,561



Berke Yılmazer 433,474 80,410 95,000 432,997

Duru Eğrilmez 432,731 86,390 100,000 441,594

Özge Levent 432,143 86,080 100,000 440,775

İlayda Vurucu 431,294 92,700 100,000 448,893

Yasemin Doğan 431,004 87,510 100,000 441,860

Mert Hepsayar 430,473 76,390 99,000 426,604

Naz Çallı 423,136 75,630 100,000 420,718

Damla Deniz Doğan 422,854 78,410 98,000 423,680

Ekin Ege Okumuş 422,287 71,140 96,000 413,216

Osman Mert Arıcan 421,806 81,560 100,000 427,592

Arda Kaftan 421,474 79,910 97,000 424,437

Altuğ Çukur 418,941 60,980 93,000 396,754

Hazım Orhun Dalbeyler 418,103 72,890 95,000 412,340

Berfu Kızıl 416,606 72,800 95,000 411,174

Şevval Korap 414,953 73,490 98,000 411,675

Duygu Göl 413,652 83,390 100,000 424,291

Nazike Pelin Ünlü 413,311 89,920 100,000 432,645

Ece Okay 412,830 80,440 100,000 419,834

Özge Özeren 412,084 81,370 100,000 420,536

Arca Erdik 411,659 66,860 84,000 397,144

İsmail Taha Akdede 408,073 56,270 87,000 381,449

Zeynep Özdemir 400,983 73,370 98,000 401,738

Ecemsu Kurt 400,954 75,580 99,000 404,875

Gökay Kirişçi 400,653 58,260 89,000 379,372

Ekin Üstel 400,436 76,430 98,000 405,383

Ece Köprülü 400,138 71,750 100,000 399,514

Ezgi Arık 398,542 75,550 96,000 402,397



Ecem Ekmekçioğlu 396,921 75,490 95,000 400,935

Işıl Şenses 396,776 78,220 100,000 405,676

Sean Cem Arnoczky 395,433 64,460 95,000 385,378

Bora Temel 395,360 76,000 97,000 401,012

Cansın Bayhun 394,075 76,890 100,000 402,035

Ali Arda Paşa 392,320 65,290 87,000 382,292

Remziye Güngörürler 390,359 77,060 100,000 399,656

Uğur Yakut 386,658 62,500 87,000 374,656

Gülşah Taşlı 381,179 77,350 100,000 393,613

Ömer Taha Şafak 380,595 73,280 99,000 387,597

Gaye Naz Ayalp 376,589 72,500 91,000 381,767

Berk Uğurkan Elçi 375,852 56,580 87,000 359,301

İrem Bilsev 368,227 68,070 99,000 372,084

Mine Demir 368,183 68,870 93,000 371,606

Buse Dökmeciler 338,557 56,650 80,000 331,537

Berk Can Turan 335,410 63,480 94,000 341,822

Karya Kanmazalp 329,189 67,510 95,000 343,020

Alpcan Uğuz 302,362 51,530 86,000 300,963



Adı ve Soyadı SBS Puanı Yıl Sonu Başarı Puanı Davranış Puanı Sınıf Puanı

Fethi Turgut Yılmaz 500,000 91,780 100,000 495,775

Derin Uğurlu 488,766 94,220 100,000 491,124

Tibet Timur 482,882 93,740 100,000 486,372

Simay Arpacı 483,992 92,870 100,000 486,004

Irmak Çalkavur 488,520 90,380 100,000 485,897

İlhan Çamiçi 487,404 90,800 100,000 485,670

Esin Özcan 482,882 92,620 98,000 484,400

Cem Akıncı 486,582 89,900 100,000 483,910

Cansu Sarı 476,998 94,990 100,000 483,899

Zeynep Güneş Tepe 480,944 92,180 100,000 482,963

Şemsettin Oğuz Yüksek 473,927 94,350 100,000 480,906

Baran Bayrakçı 479,523 90,120 100,000 479,259

Eray Özer 487,161 86,410 96,000 478,723

Erdem Arda Akay 479,523 89,350 100,000 478,244

İsmet Eren Sadi 473,063 92,470 100,000 477,829

Selin Cansu Aktan 474,713 91,060 100,000 477,127

Bartu İnce 480,944 88,470 96,000 477,081

Şükrü Yağız Ölmez 476,475 88,350 100,000 474,795

Anıl İlhan 483,992 85,030 96,000 474,687

Defne Pırıldar 472,791 90,050 100,000 474,454

Ogeday Ceylan 480,944 85,520 97,000 473,448

Ömer Büyüktosun 477,574 86,140 97,000 471,907

Oğuz Özvardar 471,360 87,450 100,000 470,030

Orkan Eryıldırım 473,063 86,090 99,000 469,182

Ezgi Özcan 469,117 88,130 99,000 469,104

2008 SBS'DE 6. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİN SINIF PUANINA GÖRE SIRALAMASI



Kazım Yüksel 474,180 85,150 100,000 468,979

Cengiz Kürşat 459,645 92,400 100,000 468,344

Ege Alposkay 469,130 87,010 97,000 467,141

Alize Özer 474,753 83,430 100,000 467,115

Didem Engin 462,693 88,090 100,000 464,805

Ege Naz Karakişi 469,467 85,530 93,000 464,429

Onur Özder 476,954 82,360 86,000 463,748

İpek Uyar 458,705 88,860 100,000 463,026

Aylin Eren 457,454 88,510 100,000 461,690

Ekin Oral Ağ 463,479 84,670 100,000 460,855

Serra Bayhan 450,930 91,240 100,000 460,716

Yavuz Uğurlu 465,241 83,530 100,000 460,589

Arda Kadoğlu 463,537 83,850 100,000 459,816

Figen Ekin Başpınar 468,895 80,990 98,000 459,304

Beste Öyekçin 470,045 78,870 100,000 457,819

Pınar Adanır 458,482 84,390 100,000 456,987

Nergiz Ertan 443,601 91,950 100,000 456,521

Ece Erlat 449,292 88,230 100,000 455,609

Lara Sude Tarhan 447,302 88,590 100,000 454,689

Ege Akgüner 446,227 88,440 100,000 453,739

Koralp Konurbay 475,349 74,660 90,000 453,492

Can Apaydın 457,097 83,450 93,000 453,033

Emincan Bodur 453,761 83,450 100,000 452,448

Nazlı Abaz 446,761 86,430 100,000 451,468

Yiğit Üstündağ 451,790 82,980 100,000 450,448

Dila Yurt 444,779 85,590 100,000 448,975

İlayda Vurucu 431,294 92,700 100,000 448,893



Yiğit Tunçel 458,232 77,980 100,000 448,377

Ezgi İlter 464,404 75,400 96,000 448,303

Burak Pala 448,987 82,800 100,000 448,251

Metehan Güngörmüş 451,535 81,650 98,000 448,020

Ece Özer 448,655 82,570 100,000 447,714

Yusuf Kaan Uzar 455,221 79,010 99,000 447,377

Seray Oktay 450,106 81,110 100,000 446,809

Özge Kolay 446,071 82,890 100,000 446,327

Hüseyin Alphan Şekuri 442,815 84,860 97,000 445,891

Cem Vatansever 443,387 83,570 100,000 445,343

Anıl Narin 445,575 83,340 93,000 444,823

Uygar Ersan 463,233 74,600 89,000 444,681

Müge Vatansever 440,767 82,970 100,000 442,719

Utku Can Sancı 453,122 77,660 93,000 442,630

Yasemin Doğan 431,004 87,510 100,000 441,860

Duru Eğrilmez 432,731 86,390 100,000 441,594

Özge Levent 432,143 86,080 100,000 440,775

Mine Hazal Şenol 435,990 83,970 100,000 440,691

Birsen Eliyatkın 440,343 81,540 100,000 440,540

Emre Erek 437,525 81,090 100,000 437,975

E. Yılmaz Koç 442,624 78,510 95,000 436,899

Sena Tolanay 438,058 79,970 98,000 436,376

Deniz Tosun 443,873 77,180 93,000 435,524

Pınar Aktaş 446,673 74,380 98,000 435,049

Ece Biliç 435,236 80,100 98,000 434,570

İpek Çorumlu 443,636 75,090 100,000 434,358

Berke Yılmazer 433,474 80,410 95,000 432,997



Nazike Pelin Ünlü 413,311 89,920 100,000 432,645

Gizem Topuz 445,900 70,920 95,000 429,205

Arda Özkaymakçı 444,231 73,550 82,000 428,249

Osman Mert Arıcan 421,806 81,560 100,000 427,592

Berk Egi 444,755 71,200 89,000 427,274

Mert Hepsayar 430,473 76,390 99,000 426,604

Ata Ural Akbağ 440,528 70,990 98,000 426,287

Arda Kaftan 421,474 79,910 97,000 424,437

Duygu Göl 413,652 83,390 100,000 424,291

Damla Deniz Doğan 422,854 78,410 98,000 423,680

Naz Çallı 423,136 75,630 100,000 420,718

Özge Özeren 412,084 81,370 100,000 420,536

Ece Okay 412,830 80,440 100,000 419,834

Gökhan Halil 434,305 66,910 94,000 415,561

Ekin Ege Okumuş 422,287 71,140 96,000 413,216

Hazım Orhun Dalbeyler 418,103 72,890 95,000 412,340

Şevval Korap 414,953 73,490 98,000 411,675

Berfu Kızıl 416,606 72,800 95,000 411,174

Işıl Şenses 396,776 78,220 100,000 405,676

Ekin Üstel 400,436 76,430 98,000 405,383

Ecemsu Kurt 400,954 75,580 99,000 404,875

Ezgi Arık 398,542 75,550 96,000 402,397

Cansın Bayhun 394,075 76,890 100,000 402,035

Zeynep Özdemir 400,983 73,370 98,000 401,738

Bora Temel 395,360 76,000 97,000 401,012

Ecem Ekmekçioğlu 396,921 75,490 95,000 400,935

Remziye Güngörürler 390,359 77,060 100,000 399,656



Ece Köprülü 400,138 71,750 100,000 399,514

Arca Erdik 411,659 66,860 84,000 397,144

Altuğ Çukur 418,941 60,980 93,000 396,754

Gülşah Taşlı 381,179 77,350 100,000 393,613

Ömer Taha Şafak 380,595 73,280 99,000 387,597

Sean Cem Arnoczky 395,433 64,460 95,000 385,378

Ali Arda Paşa 392,320 65,290 87,000 382,292

Gaye Naz Ayalp 376,589 72,500 91,000 381,767

İsmail Taha Akdede 408,073 56,270 87,000 381,449

Gökay Kirişçi 400,653 58,260 89,000 379,372

Uğur Yakut 386,658 62,500 87,000 374,656

İrem Bilsev 368,227 68,070 99,000 372,084

Mine Demir 368,183 68,870 93,000 371,606

Berk Uğurkan Elçi 375,852 56,580 87,000 359,301

Karya Kanmazalp 329,189 67,510 95,000 343,020

Berk Can Turan 335,410 63,480 94,000 341,822

Buse Dökmeciler 338,557 56,650 80,000 331,537

Alpcan Uğuz 302,362 51,530 86,000 300,963



SBS Puan Ortalaması Sınıf Puanı Ortalaması

440,482 441,395

2008 SEVİYE BELİRLEME SINAVI (SBS) 7. SINIF ORTALAMALARI



Adı ve Soyadı SBS Puanı Yıl Sonu Başarı Puanı Davranış Puanı Sınıf Puanı

Berk Beşpınar 489,780 92,170 99,000 490,046

Ayşe Sultan Elmas 489,714 92,800 100,000 491,085

Hakan Şirin 482,966 92,350 100,000 485,764

Selim Utku Öğüt 479,616 88,590 100,000 478,424

Yaren Bilge Kaya 479,494 89,910 100,000 480,093

Berk Soylu Eren 478,917 87,730 100,000 476,792

Begüm Kolcu 477,838 91,370 100,000 480,874

Onur Elbirlik 476,326 84,150 97,000 469,473

Pelin Ayhan 476,168 91,070 98,000 478,805

Nilsu Sertoğlu 474,723 87,920 92,000 472,109

Barış Canıtez 474,404 91,850 100,000 479,108

Doğa Çal 473,931 90,800 100,000 477,382

Mustafa Pamir Uysal 472,747 80,160 95,000 461,168

Alp Eren İşeri 472,747 85,520 100,000 469,538

Ece Özşener 472,604 90,000 100,000 475,390

Elif Görkem Arslantürk 471,831 84,020 100,000 466,904

Ahmet Cem Avcı 471,235 92,260 99,000 477,185

Pelin Karaca 470,304 81,240 97,000 461,390

Oğuzkan Tuğra Yılmaz 469,963 90,870 100,000 474,697

Ayşegül Taşkıran 469,275 91,220 100,000 474,680

Ömer Can Özkan 469,041 87,800 91,000 467,721

Damla Akan 467,867 86,280 98,000 466,632

İlayda Melis Alan 467,656 92,010 100,000 474,597

Melisa Göçmen 467,513 93,840 100,000 476,927

Selin aktaş 466,992 87,870 91,000 466,382

2008 SBS'DE 7. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİN SBS PUANINA GÖRE SIRALAMASI



Egemen Küçükgül 463,872 84,860 99,000 462,198

Brusk Fırat Aldemir 463,519 73,210 83,000 442,473

Burak Öztan 463,361 75,510 82,000 445,168

Hande Özkayagan 463,164 93,750 100,000 473,762

Defne Sandıkçıoğlu 462,980 83,620 100,000 460,176

İnci Elif Güvenli 462,914 86,980 100,000 464,595

Melis Topal 462,527 92,720 100,000 471,949

İlkim Atmaca 462,415 90,910 100,000 469,466

Didim Kırlangıç 461,901 90,010 100,000 467,911

Öykü Sezer Koçan 461,402 85,820 92,000 459,994

Yalın Alakuş 461,307 87,120 100,000 463,655

Kaan Keskin 460,714 86,950 98,000 462,515

Ali Cenk Turpçulu 460,389 83,260 92,000 455,885

Cem Tolga Çelik 459,531 85,170 100,000 459,822

Elif Doğan 459,531 86,870 100,000 462,079

Can Öztamur 459,373 88,210 89,000 460,999

Emre Pekrü 459,201 89,030 95,000 463,468

Eda Özer 458,866 80,550 94,000 451,719

A. Deniz Odacıoğlu 457,293 83,980 100,000 456,673

Ercan Coşkun 456,887 82,850 93,000 453,138

Arda Ergönen 456,684 87,060 99,000 460,089

Efe Cihan Çiğdem 456,684 76,830 95,000 445,499

Barlascan Alphan 456,667 83,930 91,000 453,919

Buse Balcı 456,667 91,210 100,000 465,842

Poyraz Özer 454,582 84,170 99,000 454,777

Nehir Gökdemir 453,775 82,140 92,000 449,768

Yağmur Ilgın Öztekin 453,682 85,550 100,000 456,232



Yiğit Özcan 453,477 88,520 89,000 457,284

Necmi Özgüven 453,301 76,200 94,000 442,043

Arda Yamanlar 452,615 80,960 93,000 447,638

Mümin Berkay Şen 452,098 88,720 100,000 459,334

Umut Şirvan 451,985 88,910 100,000 459,507

Alpcan Hastürk 448,896 73,930 89,000 434,695

Oğuzhan Çağlayan 448,893 84,450 100,000 451,418

Bora Tunç 448,551 91,200 99,000 459,896

İrem Kurum 448,423 84,280 99,000 450,614

Anıl Güneri 448,408 80,220 96,000 444,458

Zeynep Karent Serfice 448,298 89,640 100,000 457,896

Mustafa Oğuz Liv 447,612 82,250 100,000 447,598

İpek Sevenler 447,410 77,790 91,000 439,282

Damla Fırat 447,366 90,480 100,000 458,361

Ege Yiğit Ece 445,868 84,380 100,000 449,208

Alper Berke Yavuz 445,553 79,810 100,000 442,917

Perin Dostugür 444,598 83,910 100,000 447,694

Elif Kütük 444,012 87,620 100,000 452,213

Beliz Kanmazalp 442,306 78,860 91,000 437,132

Ege Ergönen 442,078 86,350 99,000 448,922

Sıla Kumral 441,001 82,010 93,000 440,903

Melis Karakuzulu 440,778 79,200 96,000 437,762

Burcu Şaşmazel 440,630 94,090 100,000 458,441

Kumsal  Çetin 439,843 84,190 95,000 443,488

Ecem Caner 438,256 85,220 100,000 444,994

Mustafa Kaan Akalın 438,193 79,720 100,000 437,645

İnci Vural 437,455 72,060 86,000 423,451



İlkyaz Çengel 435,572 85,150 100,000 443,023

Karen Pelin Astley 435,198 85,880 100,000 443,731

Ayşe Okçu 434,829 82,960 100,000 439,593

Armağan Mert Barın 434,209 73,790 85,000 423,226

Uluç Özyürek 432,364 75,090 100,000 427,412

Ekin Bayçın 431,825 69,830 78,000 414,548

Begüm Bengi Büyükgök 431,252 87,000 100,000 442,456

Melodi Olcay Keskiner 426,015 79,470 100,000 428,788

Elif Naz Kaya 423,800 78,770 99,000 426,058

Beril Akkan 423,458 84,680 100,000 433,918

Alper Dündar 423,081 80,060 100,000 427,517

Nesil Uçlu 422,729 76,980 98,000 422,680

Murat Korucu 421,970 78,770 93,000 423,277

Tayyip Soykan Sandalcı 421,753 69,820 92,000 410,985

Melis Uysal 420,127 79,670 100,000 424,931

Ece Sağduyu 418,506 82,790 92,000 425,942

Hande Demir 417,390 75,340 100,000 417,263

Alp Demirmen 414,025 71,440 87,000 406,478

Şebnem Dilay Aksünger 412,954 86,630 100,000 429,158

Gülce Ersan 412,726 84,260 100,000 425,848

Nektar Ege Altıntoprak 412,051 80,140 100,000 419,903

Can Opçin 409,525 74,800 99,000 410,790

Mert Toker 408,297 75,950 96,000 410,708

Selin Aydemir 407,979 76,900 99,000 412,498

Berfu Doğancan Hırdavatçıoğlu 407,463 65,080 88,000 393,684

Can Yalçın 406,698 75,640 96,000 409,179

Yağmur Coşardemir 404,909 75,230 99,000 408,131



Simay Temiz 400,901 65,410 95,000 391,278

İpek Sarıca 399,918 86,700 100,000 420,125

Emre Çolakoğlu 398,996 72,680 96,000 399,855

Efecan Şimşek 398,851 69,690 80,000 391,781

Alp Akif Akdaş 398,765 75,380 82,000 399,778

Mert Şengüzel 398,762 72,800 92,000 398,848

Merve Koncagül 398,483 67,380 94,000 391,953

Tilbe Ceren Erken 392,382 80,730 100,000 406,917

Doğa Deniz Apak 391,668 71,240 81,000 389,060

Ezgi Elif Demirtürk 388,476 73,550 93,000 392,896

Arın Soyer 386,836 64,570 79,000 376,318

Mert Tezel 384,472 77,190 100,000 396,678

Özge Alkan 384,369 69,900 96,000 385,921

Tolunay Emek 372,658 66,800 96,000 373,606

Öykü Yılık 364,580 73,890 96,000 373,491

Bertan Ülkü 342,740 66,830 88,000 350,703

Noyan Harun Nehar 314,269 52,630 76,000 308,908



Adı ve Soyadı SBS Puanı Yıl Sonu Başarı Puanı Davranış Puanı Sınıf Puanı

Ayşe Sultan Elmas 489,714 92,800 100,000 491,085

Berk Beşpınar 489,780 92,170 99,000 490,046

Hakan Şirin 482,966 92,350 100,000 485,764

Begüm Kolcu 477,838 91,370 100,000 480,874

Yaren Bilge Kaya 479,494 89,910 100,000 480,093

Barış Canıtez 474,404 91,850 100,000 479,108

Pelin Ayhan 476,168 91,070 98,000 478,805

Selim Utku Öğüt 479,616 88,590 100,000 478,424

Doğa Çal 473,931 90,800 100,000 477,382

Ahmet Cem Avcı 471,235 92,260 99,000 477,185

Melisa Göçmen 467,513 93,840 100,000 476,927

Berk Soylu Eren 478,917 87,730 100,000 476,792

Ece Özşener 472,604 90,000 100,000 475,390

Oğuzkan Tuğra Yılmaz 469,963 90,870 100,000 474,697

Ayşegül Taşkıran 469,275 91,220 100,000 474,680

İlayda Melis Alan 467,656 92,010 100,000 474,597

Hande Özkayagan 463,164 93,750 100,000 473,762

Nilsu Sertoğlu 474,723 87,920 92,000 472,109

Melis Topal 462,527 92,720 100,000 471,949

Alp Eren İşeri 472,747 85,520 100,000 469,538

Onur Elbirlik 476,326 84,150 97,000 469,473

İlkim Atmaca 462,415 90,910 100,000 469,466

Didim Kırlangıç 461,901 90,010 100,000 467,911

Ömer Can Özkan 469,041 87,800 91,000 467,721

Elif Görkem Arslantürk 471,831 84,020 100,000 466,904
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Damla Akan 467,867 86,280 98,000 466,632

Selin aktaş 466,992 87,870 91,000 466,382

Buse Balcı 456,667 91,210 100,000 465,842

İnci Elif Güvenli 462,914 86,980 100,000 464,595

Yalın Alakuş 461,307 87,120 100,000 463,655

Emre Pekrü 459,201 89,030 95,000 463,468

Kaan Keskin 460,714 86,950 98,000 462,515

Egemen Küçükgül 463,872 84,860 99,000 462,198

Elif Doğan 459,531 86,870 100,000 462,079

Pelin Karaca 470,304 81,240 97,000 461,390

Mustafa Pamir Uysal 472,747 80,160 95,000 461,168

Can Öztamur 459,373 88,210 89,000 460,999

Defne Sandıkçıoğlu 462,980 83,620 100,000 460,176

Arda Ergönen 456,684 87,060 99,000 460,089

Öykü Sezer Koçan 461,402 85,820 92,000 459,994

Bora Tunç 448,551 91,200 99,000 459,896

Cem Tolga Çelik 459,531 85,170 100,000 459,822

Umut Şirvan 451,985 88,910 100,000 459,507

Mümin Berkay Şen 452,098 88,720 100,000 459,334

Burcu Şaşmazel 440,630 94,090 100,000 458,441

Damla Fırat 447,366 90,480 100,000 458,361

Zeynep Karent Serfice 448,298 89,640 100,000 457,896

Yiğit Özcan 453,477 88,520 89,000 457,284

A. Deniz Odacıoğlu 457,293 83,980 100,000 456,673

Yağmur Ilgın Öztekin 453,682 85,550 100,000 456,232

Ali Cenk Turpçulu 460,389 83,260 92,000 455,885

Poyraz Özer 454,582 84,170 99,000 454,777



Barlascan Alphan 456,667 83,930 91,000 453,919

Ercan Coşkun 456,887 82,850 93,000 453,138

Elif Kütük 444,012 87,620 100,000 452,213

Eda Özer 458,866 80,550 94,000 451,719

Oğuzhan Çağlayan 448,893 84,450 100,000 451,418

İrem Kurum 448,423 84,280 99,000 450,614

Nehir Gökdemir 453,775 82,140 92,000 449,768

Ege Yiğit Ece 445,868 84,380 100,000 449,208

Ege Ergönen 442,078 86,350 99,000 448,922

Perin Dostugür 444,598 83,910 100,000 447,694

Arda Yamanlar 452,615 80,960 93,000 447,638

Mustafa Oğuz Liv 447,612 82,250 100,000 447,598

Efe Cihan Çiğdem 456,684 76,830 95,000 445,499

Burak Öztan 463,361 75,510 82,000 445,168

Ecem Caner 438,256 85,220 100,000 444,994

Anıl Güneri 448,408 80,220 96,000 444,458

Karen Pelin Astley 435,198 85,880 100,000 443,731

Kumsal  Çetin 439,843 84,190 95,000 443,488

İlkyaz Çengel 435,572 85,150 100,000 443,023

Alper Berke Yavuz 445,553 79,810 100,000 442,917

Brusk Fırat Aldemir 463,519 73,210 83,000 442,473

Begüm Bengi Büyükgök 431,252 87,000 100,000 442,456

Necmi Özgüven 453,301 76,200 94,000 442,043

Sıla Kumral 441,001 82,010 93,000 440,903

Ayşe Okçu 434,829 82,960 100,000 439,593

İpek Sevenler 447,410 77,790 91,000 439,282

Melis Karakuzulu 440,778 79,200 96,000 437,762



Mustafa Kaan Akalın 438,193 79,720 100,000 437,645

Beliz Kanmazalp 442,306 78,860 91,000 437,132

Alpcan Hastürk 448,896 73,930 89,000 434,695

Beril Akkan 423,458 84,680 100,000 433,918

Şebnem Dilay Aksünger 412,954 86,630 100,000 429,158

Melodi Olcay Keskiner 426,015 79,470 100,000 428,788

Alper Dündar 423,081 80,060 100,000 427,517

Uluç Özyürek 432,364 75,090 100,000 427,412

Elif Naz Kaya 423,800 78,770 99,000 426,058

Ece Sağduyu 418,506 82,790 92,000 425,942

Gülce Ersan 412,726 84,260 100,000 425,848

Melis Uysal 420,127 79,670 100,000 424,931

İnci Vural 437,455 72,060 86,000 423,451

Murat Korucu 421,970 78,770 93,000 423,277

Armağan Mert Barın 434,209 73,790 85,000 423,226

Nesil Uçlu 422,729 76,980 98,000 422,680

İpek Sarıca 399,918 86,700 100,000 420,125

Nektar Ege Altıntoprak 412,051 80,140 100,000 419,903

Hande Demir 417,390 75,340 100,000 417,263

Ekin Bayçın 431,825 69,830 78,000 414,548

Selin Aydemir 407,979 76,900 99,000 412,498

Tayyip Soykan Sandalcı 421,753 69,820 92,000 410,985

Can Opçin 409,525 74,800 99,000 410,790

Mert Toker 408,297 75,950 96,000 410,708

Can Yalçın 406,698 75,640 96,000 409,179

Yağmur Coşardemir 404,909 75,230 99,000 408,131

Tilbe Ceren Erken 392,382 80,730 100,000 406,917



Alp Demirmen 414,025 71,440 87,000 406,478

Emre Çolakoğlu 398,996 72,680 96,000 399,855

Alp Akif Akdaş 398,765 75,380 82,000 399,778

Mert Şengüzel 398,762 72,800 92,000 398,848

Mert Tezel 384,472 77,190 100,000 396,678

Berfu Doğancan Hırdavatçıoğlu 407,463 65,080 88,000 393,684

Ezgi Elif Demirtürk 388,476 73,550 93,000 392,896

Merve Koncagül 398,483 67,380 94,000 391,953

Efecan Şimşek 398,851 69,690 80,000 391,781

Simay Temiz 400,901 65,410 95,000 391,278

Doğa Deniz Apak 391,668 71,240 81,000 389,060

Özge Alkan 384,369 69,900 96,000 385,921

Arın Soyer 386,836 64,570 79,000 376,318

Tolunay Emek 372,658 66,800 96,000 373,606

Öykü Yılık 364,580 73,890 96,000 373,491

Bertan Ülkü 342,740 66,830 88,000 350,703

Noyan Harun Nehar 314,269 52,630 76,000 308,908
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